

ПРОДУКЦИЯ

Тротуарная плитка (Вибропрессованная)

Модель	Размер (мм.)	Вес, кол-во на поддоне	Цена (руб.)
			за кв.м.
"Кирпич"	200x100x40	860кг/9,6м2	550,00
"Кирпич" красн, корич, желт (сер.цемент)	200x100x40		650,00
"Кирпич" красн, корич, желт, (бел.цемент)	200x100x40		850,00
"Кирпич" "Color mix"	200x100x40		700,00
"Кирпич"	200x100x50	1050кг/9,6м2	600,00
"Кирпич" красн, корич, желт (сер.цемент)	200x100x50		800,00
"Кирпич" красн, корич, желт, (бел.цемент)	200x100x50		1 100,00
"Кирпич" "Color mix"	200x100x50		850,00
"Кирпич"	200x100x60	1200кг/9,6м2	650,00
"Кирпич" красн, корич, желт (сер.цемент)	200x100x60		850,00
"Кирпич" красн, корич, желт, (бел.цемент)	200x100x60		1 150,00
"Кирпич" "Color mix"	200x100x60		900,00
"Кирпич"	200x100x70	1500кг/9,6м2	700,00
"Кирпич" красн, корич, желт (сер.цемент)	200x100x70		900,00
"Кирпич" красн, корич, желт, (бел.цемент)	200x100x70		1 200,00
"Кирпич" "Color mix"	200x100x70		950,00
"Новый город"	240x160x60	1450кг/10,95м2	800,00
	160x160x60		
"Новый город" красн, корич, желт (сер.цемент)	240x160x60		900,00
	160x160x60		
	80x160x60		

"Новый город" красн, корич, желт, (бел.цемент)	240x160x60		1 150,00
	160x160x60		
	80x160x60		
"Новый город" "Color mix"	240x160x60		950,00
	160x160x60		
	80x160x60		

Бордюры

Модель	Размер (мм.)	Вес, кол-во на поддоне	Цена (руб.)
			за штуку
Дорожный магистральный	1000x300x180	1450кг/12шт	500,00
Дорожный	1000x300x150	1200кг/12шт	450,00
Тротуарный	1000x200x80	800кг/24шт	240,00
Тротуарный красн, корич, желт	1000x200x80		340,00

Строительные блоки

Модель	Размер (мм.)	Цена (руб.)	
		за штуку	за куб
Пескоцементный блок	390x190x188	63,00	4 536,00
Керамзитоблок	390x190x188	67,00	4 824,00
Перегородочный блок пескоцементный	390x120x188	55,00	5 885,00
Перегородочный блок керамзитобетонный	390x120x188	59,00	6 313,00
Перегородочный блок пескоцементный	390x90x188	37,00	5 661,00
Перегородочный блок керамзитобетонный	390x90x188	45,00	6 885,00

Бетонные изделия

Модель	Размер	Цена (руб)/шт
Полусфера бетонная.	500*250	800,00
Желоб водосточный	500*175*50	100,00
Желоб водосточный	595*160*70	130,00

Сыпучие материалы

Наименование	Вес, кг	Цена (руб)
Песок строительный	30	40,00
Песок речной	30	45,00
ПГС	30	50,00
Щебень гранитный	30	130,00
Гравий	30	80,00
Цемент М500	30	320,00
Соль галит, антигололед	25	330,00
Песко-соляная смесь	25	160,00
Керамзит фр.0-5	25 (0,04м3)	207,00
Керамзит фр.10-20	25 (0,04м3)	210,00

ЖБИ кольца

Наименование	Название	Цена (руб)/шт	Масса в кг/шт
КС 7.3	Кольцо колодезное	2200,00	200
КС 10.9	Кольцо колодезное	3500,00	770
КС 15.9	Кольцо колодезное	4500,00	1100
КС 20.9	Кольцо колодезное	6500,00	1550
ПН 10.1	Днище колодезное	3500,00	550
ПН 15.1	Днище колодезное	4500,00	1000
ПН 20.1	Днище колодезное	6500,00	1350
ПП 10.1	Крышка колодезная	3 500,00	400
ПП 15.1	Крышка колодезная	4 500,00	950
ПП 20.1	Крышка колодезная	6 500,00	1350
Люк полимерный пешеходный		1 500,00	

Предоставляем услуги канализации "под ключ"!

ИНФОРМАЦИЯ

* Нашу продукцию Вы можете заказать и приобрести по адресу: УР, г. Ижевск, ул. Пойма, 120.
Режим работы: пн-пт с 8-17, сб с 8-14

** Возможно заказать нашу продукцию по телефону 56-58-71 и доставку различным видом транспорта с расчетом с водителем на Вашем объекте.

*** Продукция упакована на деревянные поддоны 1000*200*800мм. Стоимость залогового поддона 200руб., возвратная цена 150 руб., срок возврата не ограничен.